[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]（第１号様式）（第６条関係）

（提出先）
平塚市長

所在地
事 業 者 名
代表者職氏名

平塚市介護職員等宿舎借上げ支援事業補助金交付申請書

平塚市介護職員等宿舎借上げ支援事業補助金の交付について次のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額               円…＋＋（４枚目「補助対象家賃一覧」内）

２　添付書類
（１）　雇用証明書その他の算定対象職員の勤務地、雇用期間が確認できる書類
（２）　宿舎の賃貸借契約書の写し
（３）　領収書その他の宿舎の家賃を支払っていることが確認できる書類
（４）　市税の納税状況の閲覧に係る同意書又は市税完納証明書
（５）　他の機関等から補助を受けた場合は、その補助に係る金額が確認できる書類

同意書
□　私は、平塚市介護職員等宿舎借上げ支援事業補助金交付申請のため、市長が市税の納税状況を閲覧することに同意します。

□　平塚市介護職員等宿舎借上げ支援事業補助金の交付を受けるに当たり、平塚市暴力団排除条例第８条の規定に基づき、代表者及び役員全員に暴力団員に該当する者がないことを確認するため、必要に応じて、下記一覧の情報により必要に応じて神奈川県警察本部長に意見を聴くことに同意します。

（提出先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
平塚市長

[bookmark: _GoBack]　　　　　　所在地
事業者名
　　　　　　代表者職氏名

代表者及び役員一覧
	役職
	ふりがな
氏名
	生年月日
	性別
	住所

	代表者

補助対象家賃一覧
１人目　　算定対象職員氏名
　　　　　補助要件を満たした日…　　　　年　　月　　日同じ年月で

年月
	家賃の額
Ａ
	他機関等からの補助額
Ｂ
	補助対象家賃
（Ａ－Ｂ）×１／３（１円未満切り捨て）
Ｃ
	Ｃと３０，０００円のうち少ない額
Ｄ

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	合計…
	円

２人目　　算定対象職員氏名
　　　　　補助要件を満たした日…　　　　年　　月　　日同じ年月で

年月
	家賃の額
ａ
	他機関等からの補助額
ｂ
	補助対象家賃
（ａ－ｂ）×１／３（１円未満切り捨て）
ｃ
	ｃと３０，０００円のうち少ない額
ｄ

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	合計…
	円

３人目　　算定対象職員氏名
　　　　　補助要件を満たした日…　　　　年　　月　　日同じ年月で

年月
	家賃の額
α
	他機関等からの補助額
β
	補助対象家賃
（α－β）×１／３（１円未満切り捨て）
γ
	γと３０，０００円のうち少ない額
δ

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	　　　年　月分
	円
	円
	円
	円

	合計…
	円